TP-Phys-3
FICHE TP
1 

Distance d’arrêt
Travaux pratiques (Utiliser le tableau ci-dessous pour trouver les solutions des TP)
Renseignements à compéter - Résultats à calculer   .-  4 points par TP
	TP n°
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Etat du conducteur
	
	
	
	
	
	
	

	Etat de la route
	
	
	
	
	
	
	

	Vitesse

en km/h

V =
	
	
	
	
	
	
	

	Vitesse

en m/s

V =
	
	
	
	
	
	
	

	Temps de réaction

Tr =
	
	
	
	
	
	
	

	Distance de réaction

Dr =
	
	
	
	
	
	
	

	Distance de freinage

Df =
	
	
	
	
	
	
	

	Distance d’arrêt

Da =
	
	
	
	
	
	
	

	Accident :

OUI ou NON
	
	
	
	
	
	
	
































































































































PHYSICOLLEG ©
TP302_TP.doc
Distance d’arrêt

